
ZARZĄDZENIE NR IX/106/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. 
poz.609 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023r. poz.1270 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/105/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 września 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/105/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 września 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 12 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 1 z 14



Załącznik nr 1 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 2 898,00 1 079,77 3 977,77

75224 Kwalifikacja wojskowa. 2 298,00 1 079,77 3 377,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 298,00 1 079,77 3 377,77

Urząd Miejski Orzesze 2 298,00 1 079,77 3 377,77

758 Różne rozliczenia 36 150 268,03 35 493,39 36 185 761,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 254 188,03 35 493,39 289 681,42

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,71 0,39 1,10

Urząd Miejski Orzesze 0,71 0,39 1,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

254 163,00 35 493,00 289 656,00

Urząd Miejski Orzesze 254 163,00 35 493,00 289 656,00

852 Pomoc społeczna 2 010 600,19 63,64 2 010 663,83

85231 Pomoc dla cudzoziemców 219 036,37 63,64 219 100,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

207 036,37 63,64 207 100,01

Urząd Miejski Orzesze 207 036,37 63,64 207 100,01

Razem: 146 119 684,89 36 636,80 146 156 321,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 2 z 14



Załącznik nr 2 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 260 675,23 10 893 972,00 4 669 288,00 0,00 4 669 288,00 6 224 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366 703,23 9 366 703,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 260 675,23 10 893 972,00 4 669 288,00 0,00 4 669 288,00 6 224 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366 703,23 9 366 703,23 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 876 326,01 4 072 978,00 4 072 978,00 0,00 4 072 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 348,01 2 803 348,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 826 326,01 4 022 978,00 4 022 978,00 0,00 4 022 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 348,01 2 803 348,01 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 6 545 551,22 566 310,00 566 310,00 0,00 566 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979 241,22 5 979 241,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 595 551,22 616 310,00 616 310,00 0,00 616 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979 241,22 5 979 241,22 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 932 267,50 12 642 416,50 12 182 416,50 9 420 833,32 2 761 583,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,50 -1 093,50 -1 093,50 0,00 -1 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 093,50 1 093,50 1 093,50 0,00 1 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 932 267,50 12 642 416,50 12 182 416,50 9 420 833,32 2 761 583,18 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 289 851,00 289 851,00 97 785,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 192 079,00 192 079,00 192 079,00 0,00 192 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 093,50 -1 093,50 -1 093,50 0,00 -1 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 985,50 190 985,50 190 985,50 0,00 190 985,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 471 300,00 471 300,00 471 300,00 1 500,00 469 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 093,50 1 093,50 1 093,50 0,00 1 093,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 393,50 472 393,50 472 393,50 1 500,00 470 893,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 10 480,00 10 480,00 10 480,00 9 760,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 079,77 1 079,77 1 079,77 1 079,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 559,77 11 559,77 11 559,77 10 839,77 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 9 880,00 9 880,00 9 880,00 9 760,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 079,77 1 079,77 1 079,77 1 079,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 959,77 10 959,77 10 959,77 10 839,77 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 026 318,00 640 400,00 446 800,00 116 127,22 330 672,78 140 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 385 918,00 385 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 684,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 026 318,00 640 400,00 458 800,00 118 811,22 339 988,78 128 000,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 385 918,00 385 918,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 855 568,00 494 650,00 383 050,00 114 650,00 268 400,00 70 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 684,00 9 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 568,00 494 650,00 395 050,00 117 334,00 277 716,00 58 000,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 360 918,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 638 338,00 638 338,00 638 338,00 0,00 638 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 838,00 577 838,00 577 838,00 0,00 577 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 3 z 14



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 638 338,00 638 338,00 638 338,00 0,00 638 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 500,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 838,00 577 838,00 577 838,00 0,00 577 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 083 892,38 3 360 252,18 1 590 225,55 5 000,00 1 585 225,55 1 127 219,00 188 493,00 454 314,63 0,00 0,00 15 723 640,20 15 723 640,20 127 284,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 083 192,38 3 359 552,18 1 589 525,55 5 000,00 1 584 525,55 1 127 219,00 188 493,00 454 314,63 0,00 0,00 15 723 640,20 15 723 640,20 127 284,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 157 419,50 157 419,50 133 419,50 5 000,00 128 419,50 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 719,50 156 719,50 132 719,50 5 000,00 127 719,50 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 550 551,39 550 551,39 62 439,89 5 207,09 57 232,80 20 000,00 468 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,64 63,64 63,64 63,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 615,03 550 615,03 62 503,53 5 270,73 57 232,80 20 000,00 468 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 215 656,37 215 656,37 14 516,37 1 951,37 12 565,00 0,00 201 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,64 63,64 63,64 63,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 720,01 215 720,01 14 580,01 2 015,01 12 565,00 0,00 201 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 18 032 403,80 15 781 300,80 12 978 925,80 642 232,96 12 336 692,84 2 569 163,00 0,00 233 212,00 0,00 0,00 2 251 103,00 2 251 103,00 807 357,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 032 403,80 15 781 140,80 12 978 765,80 642 232,96 12 336 532,84 2 569 163,00 0,00 233 212,00 0,00 0,00 2 251 263,00 2 251 263,00 807 357,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 424 880,00 169 480,00 56 200,00 15 200,00 41 000,00 0,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 255 400,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 880,00 169 320,00 56 040,00 15 200,00 40 840,00 0,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 255 560,00 255 560,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 653 129,09 59 014 847,66 35 007 462,18 11 525 508,14 23 481 954,04 14 709 019,35 7 610 839,50 687 526,63 0,00 1 000 000,00 35 638 281,43 35 638 281,43 1 032 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179 453,50 -179 453,50 -167 453,50 0,00 -167 453,50 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 396,91 119 236,91 119 236,91 3 827,41 115 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 593 072,50 58 954 631,07 34 959 245,59 11 529 335,55 23 429 910,04 14 697 019,35 7 610 839,50 687 526,63 0,00 1 000 000,00 35 638 441,43 35 638 441,43 1 032 426,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 4 z 14



Załącznik nr 3 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP1 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 072 699,35 5 072 699,35 5 068 699,35 4 204 535,80 864 163,55 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 537,92 161 537,92 161 537,92 160 837,92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 084 237,27 5 084 237,27 5 080 237,27 4 215 373,72 864 863,55 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 234 258,76 3 234 258,76 3 230 258,76 2 658 754,11 571 504,65 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 537,92 161 537,92 161 537,92 160 837,92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 395 796,68 3 395 796,68 3 391 796,68 2 819 592,03 572 204,65 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 135 039,00 1 135 039,00 1 135 039,00 1 108 237,00 26 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985 039,00 985 039,00 985 039,00 958 237,00 26 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 072 699,35 5 072 699,35 5 068 699,35 4 204 535,80 864 163,55 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 537,92 161 537,92 161 537,92 160 837,92 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 084 237,27 5 084 237,27 5 080 237,27 4 215 373,72 864 863,55 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 5 z 14



Załącznik nr 4 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP2 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 784 372,91 5 784 372,91 5 781 872,91 4 930 207,91 851 665,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 997,94 56 997,94 56 997,94 56 997,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 791 370,85 5 791 370,85 5 788 870,85 4 937 205,85 851 665,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 284 847,17 4 284 847,17 4 282 347,17 3 654 799,33 627 547,84 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 997,94 56 997,94 56 997,94 56 997,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 341 845,11 4 341 845,11 4 339 345,11 3 711 797,27 627 547,84 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 793 400,00 793 400,00 793 400,00 778 000,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743 400,00 743 400,00 743 400,00 728 000,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 784 372,91 5 784 372,91 5 781 872,91 4 930 207,91 851 665,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 997,94 56 997,94 56 997,94 56 997,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 791 370,85 5 791 370,85 5 788 870,85 4 937 205,85 851 665,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 6 z 14



Załącznik nr 5 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP3 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 353 535,36 4 353 535,36 4 349 535,36 3 672 559,29 676 976,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 725,58 194 725,58 194 725,58 194 725,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 358 260,94 4 358 260,94 4 354 260,94 3 677 284,87 676 976,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 074 219,23 3 074 219,23 3 070 219,23 2 639 395,52 430 823,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 725,58 194 725,58 194 725,58 194 725,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 268 944,81 3 268 944,81 3 264 944,81 2 834 121,10 430 823,71 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 720 729,00 720 729,00 720 729,00 705 000,00 15 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 729,00 530 729,00 530 729,00 515 000,00 15 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 353 535,36 4 353 535,36 4 349 535,36 3 672 559,29 676 976,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 725,58 194 725,58 194 725,58 194 725,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 358 260,94 4 358 260,94 4 354 260,94 3 677 284,87 676 976,07 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 7 z 14



Załącznik nr 6 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP4 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 054 388,11 9 054 388,11 9 047 888,11 7 436 027,10 1 611 861,01 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 071,44 2 071,44 2 071,44 2 071,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 056 459,55 9 056 459,55 9 049 959,55 7 438 098,54 1 611 861,01 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 450 523,27 4 450 523,27 4 447 523,27 3 672 070,27 775 453,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 206,51 1 206,51 1 206,51 1 206,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 451 729,78 4 451 729,78 4 448 729,78 3 673 276,78 775 453,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 906 197,83 1 906 197,83 1 905 697,83 1 626 436,83 279 261,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 864,93 864,93 864,93 864,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 907 062,76 1 907 062,76 1 906 562,76 1 627 301,76 279 261,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 054 388,11 9 054 388,11 9 047 888,11 7 436 027,10 1 611 861,01 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 071,44 2 071,44 2 071,44 2 071,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 056 459,55 9 056 459,55 9 049 959,55 7 438 098,54 1 611 861,01 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 8 z 14



Załącznik nr 7 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP5 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 323 211,95 4 289 340,95 4 286 840,95 3 470 536,00 816 304,95 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 323 211,95 4 289 340,95 4 286 840,95 3 470 536,00 816 304,95 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 274 489,00 2 274 489,00 2 271 989,00 1 899 719,00 372 270,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 286 489,00 2 286 489,00 2 283 989,00 1 911 719,00 372 270,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 162 865,00 162 865,00 162 865,00 155 045,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 865,00 174 865,00 174 865,00 167 045,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 327 999,00 327 999,00 327 999,00 320 000,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 999,00 303 999,00 303 999,00 296 000,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 323 211,95 4 289 340,95 4 286 840,95 3 470 536,00 816 304,95 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 323 211,95 4 289 340,95 4 286 840,95 3 470 536,00 816 304,95 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 33 871,00 33 871,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 9 z 14



Załącznik nr 8 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP6 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 576 411,79 4 521 405,29 4 517 985,29 3 657 523,17 860 462,12 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 55 006,50 55 006,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 051,46 68 051,46 68 051,46 59 051,46 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 586 463,25 4 531 456,75 4 528 036,75 3 658 574,63 869 462,12 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 55 006,50 55 006,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 303 541,37 3 248 534,87 3 245 114,87 2 627 955,87 617 159,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 55 006,50 55 006,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 051,46 62 051,46 62 051,46 53 051,46 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 365 592,83 3 310 586,33 3 307 166,33 2 681 007,33 626 159,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 55 006,50 55 006,50 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 166 423,00 166 423,00 166 423,00 154 035,00 12 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 423,00 169 423,00 169 423,00 157 035,00 12 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 637 730,00 637 730,00 637 730,00 622 000,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 730,00 582 730,00 582 730,00 567 000,00 15 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 576 411,79 4 521 405,29 4 517 985,29 3 657 523,17 860 462,12 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 55 006,50 55 006,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 051,46 68 051,46 68 051,46 59 051,46 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 586 463,25 4 531 456,75 4 528 036,75 3 658 574,63 869 462,12 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 55 006,50 55 006,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 10 z 14



Załącznik nr 9 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP7 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 376 855,28 4 345 855,28 4 340 855,28 3 542 425,00 798 430,28 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 809,02 2 809,02 2 809,02 2 809,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 379 664,30 4 348 664,30 4 343 664,30 3 545 234,02 798 430,28 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 275 041,00 3 244 041,00 3 239 041,00 2 685 901,00 553 140,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 809,02 2 809,02 2 809,02 2 809,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 277 850,02 3 246 850,02 3 241 850,02 2 688 710,02 553 140,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 376 855,28 4 345 855,28 4 340 855,28 3 542 425,00 798 430,28 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 809,02 2 809,02 2 809,02 2 809,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 379 664,30 4 348 664,30 4 343 664,30 3 545 234,02 798 430,28 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 11 z 14



Załącznik nr 10 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP8 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 453 368,08 5 418 368,08 5 416 368,08 4 143 009,00 1 273 359,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470 368,08 5 435 368,08 5 433 368,08 4 143 009,00 1 290 359,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 864 570,00 2 829 570,00 2 827 570,00 2 241 547,00 586 023,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 881 570,00 2 846 570,00 2 844 570,00 2 241 547,00 603 023,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 453 368,08 5 418 368,08 5 416 368,08 4 143 009,00 1 273 359,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470 368,08 5 435 368,08 5 433 368,08 4 143 009,00 1 290 359,08 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 12 z 14



Załącznik nr 11 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP9 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 151 440,66 4 151 440,66 4 045 693,02 3 317 885,00 727 808,02 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 000,00 188 000,00 188 000,00 175 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 164 440,66 4 164 440,66 4 058 693,02 3 317 885,00 740 808,02 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 090 712,64 2 090 712,64 1 984 965,00 1 595 117,00 389 848,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 000,00 188 000,00 188 000,00 175 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 278 712,64 2 278 712,64 2 172 965,00 1 770 117,00 402 848,00 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 475 031,00 475 031,00 475 031,00 472 000,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 031,00 300 031,00 300 031,00 297 000,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 151 440,66 4 151 440,66 4 045 693,02 3 317 885,00 727 808,02 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 000,00 188 000,00 188 000,00 175 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 164 440,66 4 164 440,66 4 058 693,02 3 317 885,00 740 808,02 0,00 1 500,00 104 247,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 13 z 14



Załącznik nr 12 do ZB IX/106/2024 z dnia 30.09.2024r. Plan wydatków SP10 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 855 933,43 4 831 702,43 4 829 202,43 3 761 076,00 1 068 126,43 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 865 933,43 4 841 702,43 4 839 202,43 3 761 076,00 1 078 126,43 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 418 327,00 2 418 327,00 2 415 827,00 1 801 877,00 613 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 528 327,00 2 528 327,00 2 525 827,00 1 901 877,00 623 950,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 658 420,00 658 420,00 658 420,00 644 000,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 420,00 558 420,00 558 420,00 544 000,00 14 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 855 933,43 4 831 702,43 4 829 202,43 3 761 076,00 1 068 126,43 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 865 933,43 4 841 702,43 4 839 202,43 3 761 076,00 1 078 126,43 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9C2B2C64-3432-4EBF-BD87-EC4C447CFB30. Przyjęty Strona 14 z 14


	ZARZĄDZENIE NR IX/106/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


